平成 20 年７月 31 日

各     位

会社名         小野建 株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     取締役管理統括本部長  小野 信介

℡ 093-561-0036

平成 21 年３月期 第２四半期末配当（中間配当）予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年７月 31 日開催の取締役会において、第２四半期末配当（中間配当）

予想の修正につき、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、本日公表しております平成21年３月期第１四半期決算短信に記載のとおり、

前期実績を大幅に上回る業績を鑑み、株主様への利益配分に関する基本方針を考慮し、

平成 21 年３月期第２四半期末配当（中間配当）予想を、前回予想に対して 10 円増配の

1株あたり 25 円に修正するものであります。

なお、第２四半期以降の業績の変動により、期末配当につきましては、今後検討して

まいります。

２．修正の内容

 第 2 四半期末 期 末 年 間

前回予想(平成 20 年５月 15 日) 15.00 円 25.00 円 40.00 円

今回修正予想 25.00 円 25.00 円 50.00 円

(ご参考)前期実績 15.00 円 25.00 円 40.00 円

以 上